РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«31» марта 2023г.

№ 5
с. Соктуй-Милозан
О назначении временно исполняющего обязанности Главы сельского поселения «Соктуй-Милозанское»

В связи с отставкой Главы сельского поселения «Соктуй-Милозанское» П.Ю. Кузнецовой по собственному желанию и досрочном прекращении его полномочий, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Соктуй-Милозанское», Совет сельского поселения «Соктуй-Милозанское»
РЕШИЛ:

1. Назначить временно исполняющим обязанности Главы администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» ведущего специалиста администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» Каретину Александру Александровну на период с 01 апреля 2023 года до дня вступления в должность вновь избранного Главы сельского поселения «Соктуй-Милозанское».
2. Назначить временно исполняющим обязанности председателя Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» ведущего специалиста Администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» Каретину Александру Александровну на период с 01 апреля 2023 года до дня вступления в должность вновь избранного Главы сельского поселения «Соктуй-Милозанское».

3. Направить настоящее Решение Главе сельского поселения «Соктуй-Милозанское» для подписания и опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Соктуй-Милозанское».
Глава сельского поселения

П.Ю. Кузнецова